UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG TRUNG

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hoằng Trung, ngày     tháng     năm 2023

THÔNG BÁO NIÊM YẾT CÔNG KHAI

KẾ HOẠCH TRIỂN KHAI DỰ ÁN

Hỗ trợ phát triển sản xuất cộng đồng năm 2023

thuộc Chương trình MTQG Giảm nghèo bền vững giai đoạn 2022 - 2025

Tên dự án: Dự án hỗ trợ phát triển sản xuất cộng đồng: Mô hình nuôi bò cái sinh

sản năm 2023 tại xã Hoằng Trung  thuộc Dự án 2 - Đa dạng hóa sinh kế phát triển

mô hình giảm nghèo thuộc Chương trình MTQGGN bền vững

Thực hiện Nghị quyết 08/2022/NQ-HĐND ngày 11/12/2022 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Thanh Hóa về Quy định nội dung hỗ trợ, mẫu hồ sơ, trình tự, thủ tục

lựa chọn dự án, kế hoạch, phương án sản xuất, lựa chọn đơn vị đặt hàng trong thực

hiện các hoạt động hỗ trợ phát triển sản xuất thuộc các chương trình mục tiêu quốc gia

trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa.

Thực hiện Hướng dẫn số 02/HD - UBND ngày 18/10/2022 của UBND

huyện Hoằng Hóa về việc hướng dẫn thực hiện dự án án 02: Đa dạng hóa sinh kế,

phát triển mô hình giảm nghèo thuộc Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững

giai đoạn 2021-2025.

Nay UBND xã, thông báo niêm yết công khai kế hoạch triển khai Dự án Hỗ

trợ phát triển sản xuất cộng đồng năm 2023 thuộc Chương trình MTQG Giảm

nghèo bền vững giai đoạn 2022 – 2025, Tên dự án: Dự án hỗ trợ phát triển sản

xuất cộng đồng: Mô hình nuôi bò cái sinh sản năm 2023 tại xã Hoằng Trung thuộc

Dự án 2 - Đa dạng hóa sinh kế phát triển mô hình giảm nghèo thuộc Chương trình

MTQGGN bền vững (có Kế hoạch kèm theo) tại trụ sở UBND xã (qua bộ phận

tiếp nhận và trả kết quả) và các nhà văn hóa thôn.

        Thời gian niêm yết: 10 ngày làm việc, từ ngày 20/9/2023 đến ngày

30/09/2023

UBND xã Hoằng Trung thông báo để các đối tượng theo quy định và nhân

dân được biết, thực hiện theo đúng kế hoạch đề ra./.

Nơi nhận:

- Bộ phận tiếp nhận;

- Trưởng các thôn;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Văn Tý

		chutich.hoangtrung.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-05T09:19:21+0700

		2023-10-05T09:58:15+0700

		2023-10-05T09:58:32+0700

		hoangtrung.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-05T09:58:49+0700